Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ          ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА СМОЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  РЕШЕНИЕ

от ____.2017 г. №____/дсп

             с.Смоленщина

 О внесении изменений в Регламент Думы Смоленского муниципального образования
В целях эффективного осуществления задач, возложенных на органы местного самоуправления поселения Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 14,15 вышеназванного закона, ст.9 Устава Смоленского муниципального образования, Дума Смоленского муниципального образования

 РЕШИЛА:

1. Изложить ст. 22 Регламента Думы Смоленского муниципального образования утвержденного решением Думы Смоленского муниципального образования от 22.02.2006 года №7-7/дсп в новой редакции:
Заседание Думы Смоленского муниципального образования считать правомочным, если на нем присутствуют не менее 50 процентов от числа избранных депутатов.

2. Опубликовать настоящее Решение  в информационном бюллетене «Вестник Смоленского муниципального образования».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Думы Смоленского муниципального образования (Бородкина О.А.).

Глава Смоленского

муниципального образования
Председатель Думы Смоленского

муниципального образования                                          О.Н.Козырский